
PATVIRTINTA   

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos                           

direktoriaus 2023 m. balandžio 27 d.                           

įsakymu  Nr. V-66 

                                 

 

 

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA  

 

2023 m. gegužės  mėn .   

RENGINIŲ PLANAS  
 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO IR METODINĖS VEIKLOS RENGINIAI 

Ilgalaikės programos  

„Ugdymo įstaigos direktoriaus pavaduotojo  

vaidmuo mokyklos pokyčių ir švietimo iššūkių  

kontekste“ 

II modulis gerosios patirties sklaida 

„Kolega-kolegai. Įtraukusis ugdymas“ 

Trukmė: 6 val. 

Gegužės 3 d. 

10.00 val. 

Kelmės  

specialioji  

mokykla 

Organizatoriai: 

DIANA RAZMINIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus pavaduotoja, 

REGINA DOVIDAITIENĖ, 

Pavaduotojų metodinio būrelio 

pirmininkė 

Ugdymo įstaigų 

direktorių 

pavaduotojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Netradicinio ugdymo diena 

„STEAM – mokytis smagiau“ 

Trukmė: 3 val.  

Gegužės 8 d.  

9. 00 val.  

Kelmės Jono 

Graičiūno  

gimnazija 

Organizatoriai: 

Romutė Kurmienė, 

Asta Pleikienė, 

Ilijana Petrauskienė, 

Rasa Gabšytė, 

Jurgita Jafimovienė, 

Danutė Butkuvienė, 

Virginija Rimkuvienė, 

Svajūnas Klimas, 

Martynas Turevičius, 

Lijana Vaičiulytė, 

Živilė Klimienė 

Rajono ugdymo 

įstaigų 8-10 klasių 

mokiniai ir mate-

matikos, gamtos 

mokslų, muzikos, 

technologijų  

mokytojai 

Registracija: 

 iki gegužės 3 d. 

 elektroniniu paštu  

romute.kurmiene@jggimnazija.lt  

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

http://www.semiplius.lt/
mailto:romute.kurmiene@jggimnazija.lt
http://www.semiplius.lt/


2 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

PAPILDYMAS 

Nuotolinis socialinių pedagogų metodinio būrelio  

darbo grupės susitikimas ilgalaikei programai rengti 

Gegužės 8 d.  

10.00 val. 

Nuotolinis 

Organizatorė: 

DALIA ORLAKIENĖ,  

socialinių pedagogų metodinio 

 būrelio pirmininkė 

 

Socialinių  

pedagogų darbo 

grupė 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Metodinė diena 

,,Pedagoginės patirties sklaida muzikos  

(meno) mokykloje“ 

Trukmė: 5 val. 

Gegužės 10 d. 

10.00 val. 

Kelmės rajono 

Tytuvėnų  

gimnazijos meno 

skyrius 

Lektoriai: 

NIJOLĖ ASTAŠAUSKIENĖ,  

Tytuvėnų gimnazijos Meno  

skyriaus vedėja, muzikos mokytoja 

metodininkė, 

ADOLFAS SUTKUS, 

Tytuvėnų gimnazijos Meno  

skyriaus mokytojas, 

IRENA ANDRIUŠČENKIENĖ, 

Kauno M. Petrausko scenos menų 

mokyklos mokytoja metodininkė, 

AGNĖ  

PRANCULYTĖ –JONČIENĖ, 

Kauno M. Petrausko scenos menų 

mokyklos mokytoja metodininkė, 

AURELIJA URNIEŽIENĖ, 

Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos 

vyresnioji mokytoja 

Kelmės rajono 

Šaukėnų Vlado 

Pūtvio-Putvinskio 

gimnazijos  

muzikos skyriaus, 

Kelmės rajono 

Užvenčio Šatrijos 

Raganos  

gimnazijos  

muzikos skyriaus, 

Kelmės rajono 

Tytuvėnų  

gimnazijos meno 

skyriaus, Kelmės 

Algirdo Lipeikos 

menų mokyklos 

muzikos  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Edukacinė išvyka 

Pradinių klasių mokytojų metodinė diena  

,,Pasidalijimas gerąja darbo patirtimi Vilniaus  

humanistinėje mokykloje“ 

Trukmė: 5 val. 

Gegužės 12 d. 

7.00 val. 

nuo „Kražantės“ 

progimnazijos 

Organizatoriai: 

HILDA LAIMA MARKULĖ, 

metodinio būrelio pirmininkė 

Pradinių klasių 

mokytojai 

VIETŲ SKAIČIUS RIBOTAS 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Kelmės sporto centro edukacinė išvyka  

į Palangos sporto centrą 

„Pasidalijimas gerąja darbo patirtimi  

kolega-kolegai Palangos sporto centre“ 

Trukmė: 5 val. 

Gegužės 16 d. 

10.30 val. 

Palangos sporto 

centras. 

Sporto g. 3,  

Palanga 

Organizatorius: 

VAIDOTAS MONKEVIČIUS,  

Kelmės sporto centro direktorius  

 

Kelmės sporto 

centro darbuotojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos 

„Atnaujintos matematikos ugdymo programos įgy-

vendinimo teoriniai ir praktiniai aspektai“ 

I modulio metodinė diena 

„Atnaujintas matematikos ugdymo turinys. Kas 

svarbiausia: atradimai ir praradimai“; 

„Erasmus+“ projekto  

„Pažinti. Priimti. Mokyti(s)“  

pristatymas. 

Trukmė: 6 val. 

Gegužės 16 d. 

14.30 val. 

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba 

Lektoriai: 

SIGUTĖ STONIENĖ,  

„Aukuro“ pagrindinės mokyklos 

matematikos vyresn. mokytoja; 

IRINA KASPARIENĖ, 

Aukuro“ pagrindinės mokyklos  

matematikos mokytoja metodininkė 

ILIJANA PETRAUSKIENĖ, 

J. Graičiūno gimnazijos matemati-

kos mokytoja metodininkė 

Matematikos 

 mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

Ilgalaikės programos 

„Asmeninio pavyzdžio galia arba žingsnis į  

mokytojo mokslo metus“ 

IV modulio seminaras 

„Ugdymo turinio atnaujinimas. Ką būtina  

žinoti?“ 

Trukmė: 6 val. 

Gegužės 17 d. 

12.00 val. 

Tytuvėnų  

gimnazija 

Lektorė:  

OLIVIJA SARANIENĖ, 

lektorė, projekto „Lyderių laikas“ 

koordinatorė, išorės vertintoja 

Tytuvėnų  

gimnazijos  

bendruomenė 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

Ilgalaikės programos 

„Šokio pamokos „receptai““ 

IV modulis 

„Grįžtamasis ryšys šokio pamokoje“  

Trukmė: 5 val. 

Gegužės 18 d. 

12.00 val. 

Kelmės  

„Aukuro“ 

 pagrindinė  

mokykla 

Lektorės: 

JOVITA ŽAKARIENĖ, 

Kelmės „Aukuro“ pagrindinės  

mokyklos šokio mokytoja  

metodininkė, 

GINTARĖ GUŽELIENĖ,  

Pakražančio gimnazijos šokio  

mokytoja 

Pradinių klasių ir 

šokio  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Integruota matematikos ir informacinių  

technologijų konferencija  

„Matematikos įdomybės“ 

Gegužės 18 d. 

13.00 val. 

„Aukuro“  

pagrindinė  

mokykla 

Organizatoriai: 

„Aukuro“ pagrindinės mokyklos IT 

ir matematikos mokytojai. 

7 klasės mokiniai 

ir mokytojai 

Registracija iki gegužės 12 d. (im-

tinai) elektroniniu paštu:  

irina.kaspariene@gmail.com   

 

Lydintiems mokytojams  

išduodama pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Užsienio (rusų) kalbos mokytojų metodinė diena 

„Nauji iššūkiai – naujos kompetencijos“ 

Trukmė: 2 val.  

Gegužės 18  d. 

15.00 val. 

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba 

 

Organizatoriai: 

ANGELĖ ŠEVELIOVAITĖ 

Tytuvėnų gimnazijos rusų kalbos 

mokytoja 

 metodininkė; 

VIDA BARAUSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

Rusų kalbos 

 mokytojai 

 

 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

 

 

Ilgalaikės programos  

 „Mokytojų kompetencijų tobulinimas įgyvendinant 

atnaujintas programas ir kuriant sąlygas mokytis 

kiekvienam vaikui“  

V modulio seminaras 

,, Atnaujintų bendrųjų programų diegimo ir įtraukties 

stiprinimo dermė gimnazijoje. Rekomendacijos dėl at-

naujintų programų pritaikymo mokymosi sutrikimų ( 

bendrųjų ir specifinių)  ir mokymosi sunkumų turin-

tiems mokiniams" 

Trukmė: 3 val. 

Gegužės 24 d. 

12.00 val.   

Užvenčio Šatrijos 

Raganos  

gimnazija  

Lektorė: 

LORETA RAČKAUSKIENĖ, 

Užvenčio Šatrijos Raganos 

gimnazijos specialioji pedagogė 

Užvenčio Šatrijos 

Raganos  

gimnazijos 

bendruomenė 

 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

Istorijos mokytojų gerosios patirties seminaras   

 

,,Įtraukusis ugdymas. Pažinti. Priimti. Mokyti(s)“ 

Erasmus+ projekto pristatymas. 

Trukmė: 5 val. 

 

Gegužės 24 d. 

14.00 val. 

Jono Graičiūno   

gimnazija 

Lektorės: 

REDA SAKALAUSKIENĖ, 

RIMA SERVIENĖ, 

J. Graičiūno gimnazijos istorijos 

mokytojos metodininkės 

Istorijos           

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

mailto:irina.kaspariene@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Ilgalaikės programos 

„Asmeninio pavyzdžio galia arba žingsnis į  

mokytojo mokslo metus“ 

V modulio seminaras 

„Ką turime nuveikti, kad mokykla būtų atvira vi-

siems. Komandinio darbo galimybės ugdant moki-

nius, turinčius specialiųjų poreikių“ 

Trukmė: 2 val. 

Gegužės 26 d. 

13.00 val. 

Tytuvėnų  

gimnazija 

Lektorė:  

REDA KUNICKIENĖ, 

Raseinių švietimo pagalbos  

tarnybos direktorė 

Tytuvėnų  

gimnazijos  

bendruomenė 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos  

 „Gyvenamoji aplinka ir patyriminis mokymasis.  

Teorijos ir praktikos ryšys“ 

IV modulio seminaras 

„Asmeninis projektas – žingsnis brandos darbo link" 

Trukmė: 4 val.  

Gegužės 30 d.  

14 val.  

Nuotolinis  

Pranešėjas: 

ALMA ŠARLAUSKAITĖ, 

Pakražančio  

gimnazijos geografijos  

mokytoja metodininkė 

 

Geografijos  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

Geografijos mokytojų metodinė diena 

Geografijos olimpiados ir konkursų rezultatų aptarimas 

UTA aktualijos 

Atnaujinti geografijos vadovėliai 

Trukmė: 2 val.  

Gegužės 30 d.  

16 val.  

Nuotolinis 

Pranešėjas: 

ROSITA MARCINKIENĖ, 

Tytuvėnų gimnazijos  

geografijos mokytoja 

 metodininkė; 

 

Geografijos  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

PARODOS 

LIETUVOS UGDYMO ĮSTAIGŲ 1–4 KLASIŲ  

MOKINIŲ, TURINČIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI 

POREIKIŲ, KŪRYBIŠKUMO  

PROJEKTAS-PARODA  

„VIENOS DĖŽUTĖS ISTORIJA“,  

SKIRTA TARPTAUTINEI ŠEIMOS  

DIENAI PAMINĖTI 

PARODA  

2023 m.  

gegužės  

12–19 dienomis 

Organizatoriai: 

Kelmės „Kražantės“ progimnazija, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

 

Lietuvos ugdymo 

įstaigų  1–4 klasių 

mokiniai, turintys 

specialiųjų ugdy-

mosi poreikių, 

švietimo pagalbos 

specialistai (so-

cialiniai pedago-

gai, psichologai, 

Kūrybiniai darbai-dėžutės siunčia-

mos į Kelmės „Kražantės“ progim-

naziją adresu Vytauto Didžiojo g. 

110, Kelmė LT-86140, o dalyvio 

anketa (priedas Nr. 1) siunčiama el. 

p. as-

ta.trijoniene@krazantesprogimnazij

a.lt iki 2023 m. gegužės 1 dienos 

Išduodama dalyvio pažyma 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:asta.trijoniene@krazantesprogimnazija.lt
mailto:asta.trijoniene@krazantesprogimnazija.lt
mailto:asta.trijoniene@krazantesprogimnazija.lt


6 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

specialieji peda-

gogai, logopedai) 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

RESPUBLIKINĖ MOKINIŲ, TURINČIŲ  

INTELEKTO SUTRIKIMŲ,  

KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODA  

„GERUMO SPARNAI“ 

Paroda vyks  

iki gegužės 31 d. 

Kelmės  

specialiosios  

mokyklos salėje 

Parodos organizatorės:  

ILONA KANČIAUSKIENĖ,  

vyresn. socialinė pedagogė,  

INGA ŠIMULIENĖ,  

specialioji pedagogė metodininkė 

Specialiųjų ir 

bendrojo ugdymo 

mokyklų specia-

liųjų klasių ir  

besimokantys 

bendrojo ugdymo 

klasėse (1–10  

klasių) mokiniai, 

turintys intelekto  

sutrikimų 

 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

OLIPMPIADOS/KONKURSAI/PROJEKTAI/FESTIVALIAI 

ŠALIES IKIMOKYKLINIO IR  

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PEDAGOGŲ  

METODINIS VIRTUALUS PROJEKAS  

,,ETNINĖS KULTŪROS SAMPRATA  

ŠIUOLAIKINĖJE UGDYMO ĮSTAIGOJE“ 

 

Gegužės 3–19 d. 

Organizatoriai: 

Kelmės lopšelis-darželis  

,,Ąžuoliukas“,  

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

pedagogai,  

etninės kultūros 

skleidėjai,  

meninio ugdymo 

pedagogai 

 

Pranešimus ir anketas siųsti iki 

2023 m. gegužės 19 d. elektroninio  

pašto adresu: 

mazonavicienereda0@gmail.com 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

 

RAJONINIS POPULIARIOSIOS LIETUVIŠKOS 

MUZIKOS FESTIVALIS 

„DAINUOJU LIETUVIŠKAI“ 

Gegužės 12 d.  

Pakražančio  

gimnazija 

Organizatoriai: 

 Kelmės r. Pakražančio gimnazija, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Kelmės r.  

bendrojo lavinimo 

ir menų mokyklų 

solistai, duetai ir 

ansambliai (iki 12 

dainininkų) 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽEMAITĖS 

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

VAIKŲ PIEŠINIŲ KONKURSAS 

„LIETUVIŲ RAŠYTOJŲ PERSONAŽAI KITAIP“ 

Gegužės 15 d. 

Organizatorius 

Kelmės rajono savivaldybės Žemai-

tės viešoji biblioteka 

Kelmės miesto ir 

rajono  

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytiniai ir 

Piešinys siunčiamas skaitmeniniu 

formatu (JPG, JPEG, PDF formatu) 

e. paštu  

vaikai@kelmeszemaitesvb.lt  

2023 m. gegužės 2–15 d. 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:mazonavicienereda0@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:vaikai@kelmeszemaitesvb.lt


7 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

bendrojo lavinimo 

mokyklų  

1–2 klasių  

mokiniai 

www.semiplius.lt 

RESPUBLIKINIS/TARPTAUTINIS 1-6 KLASIŲ 

MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSAS 

„MANO ŠEIMOS PORTRETAS – 2“ 

Gegužės  15 d. 

 

Konkurso organizatorius: 

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazija, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Respublikos/  

užsienio  

1-6 klasių  

mokiniai 

Piešiniai iki 2023 m. gegužės 10 d. 

(imtinai) siunčiami el. paštu  

dalia.orlakiene@gmail.com. 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Integruota matematikos ir informacinių  

technologijų konferencija  

„Matematikos įdomybės“ 

Gegužės 18 d. 

13.00 val. 

„Aukuro“  

pagrindinė  

mokykla 

Organizatoriai: 

„Aukuro“ pagrindinės mokyklos IT 

ir matematikos mokytojai. 

 

7 klasės mokiniai 

Registracija iki gegužės 8 d. (imti-

nai) elektroniniu paštu:  

irina.kaspariene@gmail.com 

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Susipažinimas su mokyklų vaiko gerovės komisijų 

pateiktais vertinamų vaikų dokumentais, darbais 
Pirmadieniais Tarnybos specialistai   

Pedagoginis psichologinis vertinimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimų rezultatų aptarimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo protokolų, pažymų (7, 8 formos) ir 

rekomendacijų dėl tolimesnio vaikų ugdymo 

rengimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo rezultatų, rekomendacijų pristatymas 

tėvams, vaikams, mokytojams 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai   

http://www.semiplius.lt/
mailto:dalia.orlakiene@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
mailto:irina.kaspariene@gmail.com


8 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Individualios psichologinės konsultacijos. 

Meno terapijos užsiėmimai mokiniams. 
Visą mėnesį 

Psichologės 

Sniegena Urbelienė, 

socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Mokiniai  

Vaikų, turinčių kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos  

sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 
Visą mėnesį 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Mokiniai, tėveliai  

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, jų tėvų  

konsultavimas, tinkamiausių ugdymosi metodų, būdų 

parinkimo klausimais 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė 

Mokiniai, tėveliai  

Konsultacijos tėvams, pedagogams, specialistams  

specialiojo ugdymo ir kt. klausimais 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai 

Tėveliai,  

pedagogai,  

specialiojo ugdy-

mo specialistai 

 

Korekcinis darbas su vaikais, turinčiais kalbėjimo ar 

kalbos sutrikimų 
Antradieniais 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Mokiniai  

Mokinių sutrikusių pažintinių procesų korekcijos  

pratybos 
Trečiadieniais 

Specialioji pedagogė 

Liuda Bartkuvienė 
Mokiniai  

Dalyvavimas rajono švietimo pagalbos specialistų  

metodinių būrelių pasitarimuose 

Data ir laikas tiks-

linami 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė. 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 

  

Pasitarimas su Kelmės rajono savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus  

vyr. specialiste Daiva Stonienė. 

Data ir laikas tiks-

linami 
Tarnybos specialistai   

Tėvystės įgūdžių grupė pagal programą 

„Efektyvios tėvystės įgūdžių mokymai“ 
Gegužės mėnesį 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

 

Tėveliai  

Dalyvavimas rajono savivaldybės administracijos  

vaiko gerovės komisijos posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

Dalyvavimas rajono savivaldybės tarpinstitucinės  

darbo grupės posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  



9 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Dalyvavimas rajono savivaldybės šeimos 

komisijos posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

Dalyvavimas atvejos vadybos posėdžiuose, 

sudarant pagalbos planą šeimai. 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

  

Neformaliojo švietimo suaugusiųjų skyriaus ir 

pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus 

susirinkimas. 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

 


